
Občinski svet 
Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 

Datum: 25. 5. 2018 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA:   Potrditev mandata člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina  
                   za preostanek mandatne dobe 
 

 

PREDLAGATELJ:   Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
PRIPRAVLJAVEC:           Urad župana, Zlata Čibej 
 
PRISTOJNO DEL. TELO 

 

OBČINSKEGA SVETA:         Komisija za mandatna vprašanja, volitve in    
                                                imenovanja 

 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 31. redni seji dne 31. 5. 
obravnava in sprejme naslednji 
 
 
PREDLOG sklepa o potrditvi mandata za člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina za preostanek mandatne dobe 
 
 
 
Občina Ajdovščina                                                                      
    Občinski svet 
 
Na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji ___. redni seji dne _____ sprejel 
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrdi mandat člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina Vojku Velikonji, Vojkova ulica 7a, 5270 Ajdovščina za preostanek 
mandatne dobe 2014 do 2018. 
 



 
 

2. 
 
Mandat Vojka Velikonje se začne s sprejemom tega sklepa na Občinskem svetu 
Občine Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 040-2/2014                                                       
Datum:                                                                   
 
                                                                                               Predsednik 
                                                                                           Jordan Polanc, l. r. 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV  
 
1. Pravna podlaga 

 Zakon o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) – v 
nadaljevanju; ZLS, 

 30. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) – v nadaljevanju: ZLV, 

 Odstopna izjava Vesne Uršič Simoniti z dne 3. 5. 2018 
 Potrdilo Občinske volilne komisije z dne 18. 5. 2018 o izvolitvi za člana 

Občinskega sveta Občine Ajdovščina za preostanek mandatne dobe 2014 - 
2018  

 
 
2. Opis stanja 
 
Članici Občinskega sveta Občine Ajdovščina Vesni Uršič Simoniti je na podlagi 
odstopne izjave in obvestila župana o odstopu Občinskemu svetu Občine Ajdovščina 
in Občinski volilni komisiji Občine Ajdovščina, dne 3. 5. 2018 prenehal mandat članice 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina. Zato je Občinska volilna komisija Občine 
Ajdovščina na 1. korespondenčni seji dne 17. in 18. 5. 2018 na podlagi 30. člena ZLV 
ugotovila, da je mandat Vesne Uršič Simoniti prešel na naslednjega kandidata z liste 
kandidatov Stranka Mira Cerarja (sedaj: Stranka modernega centra), to je na Vojka 
Velikonjo, Vojkova ulica 7a, 5270 Ajdovščina ter temu kandidatu izdala potrdilo o 
izvolitvi. 
 
Kandidat je podal pisno izjavo, da sprejema funkcijo člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina za preostanek mandatne dobe 2014 do 2018.  
 
Iz naslova izvolitve ni bilo podano nobeno pravno sredstvo s strani upravičenih oseb 
iz 37. a. člena ZLS. 
 



 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 35. seji dne 25. 5. 
2018 ugotovila: 

 da je izvoljeni kandidat Vojko Velikonja podal izjavo, da sprejema funkcijo 
člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina za preostanek mandatne dobe,  

 da  iz naslova izvolitve Vojka Velikonje ni bilo podano nobeno pravno sredstvo 
upravičenih predlagateljev,  

 da so izpolnjeni pogoji za potrditev mandata člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina izvoljenemu kandidatu Vojku Velikonji,  

zato Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlaga, da sprejme predlagani sklep in s 
tem potrdi mandat Vojku Velikonji za preostanek mandatne dobe 2014 do 2018. 
 
 
3. Finančne posledice 
Sprejem tega sklepa ne bo imel finančnih posledic za občinski proračun.  
                                                                          
 
                                                                                               Predsednik 
                                                                                           Jordan Polanc, l. r. 
 
 
 








	31. seja 2. točka - Potrditev mandata člana občinskega sveta
	31. seja 2. tocka - Potrdilo o izvolitvi Obcinske volilne komisije

